
Carburanti (motorina, benzina, carduri)

 Detalii
-------------------

Organizator: CONFORT URBAN S.R.L.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Anunt de atribuire●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 02-10-2017●

Data aparitiei: 18-10-2017●

 Domenii
-------------------

Benzina fara plumb (CPV: 09132100)●

Motorina (CPV: 09134200)●

Carduri pentru cumparat combustibil (CPV: 30163100)●

Anunt de atribuire numarul 182746/17.10.2017

Informatii anunt de participare asociat

Numar anunt:
176648 / 29.06.2017

Denumire contract:
Carburanti (motorina, benzina, carduri)

Planuri anuale de achizitii publice

An
Denumire plan
Denumire detaliu plan

Tip legislatie: Legea nr. 98/23.05.2016

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

I.1)
Denumirea, adresa si punct(e) de contact:

CONFORT URBAN S.R.L.

Adresa postala: str.Varful cu Dor nr.10 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900076 , Romania ,



Punct(e) de contact: Monica Voda , Tel. +40 241672299 , Email: secretariat@conforturban-ct.ro , Fax:
+40 241672299 , Adresa internet (URL): www.conforturban-ct.ro , Adresa profilului cumparatorului:
www.e-licitatie.ro

I.2)
Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile principale)

Construc?ii ?i amenajari teritoriale

Activitate (activitati)

- Constructii si amenajari teritoriale

Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati contractante

Nu

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI

II.1)
Descriere

II.1.1)
Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta

Carburanti (motorina, benzina, carduri)

II.1.2)
Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a
serviciilor

Furnizare

Cumparare

Locul principal de livrare: Constanta, strada Varful cu Dor nr. 10

Codul NUTS: RO223 - Constanta

II.1.3)
Anuntul implica

Incheierea unui acord-cadru

II.1.4)
Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor

Achizi?ia a doua tipuri de carburan?i auto A) Pentru Benzina- alimentare din statii pe baza card emis
de ofertant ?i - livrare la sediul Autorita?ii Contractante cu stocare intr-un recipient stabil de stocare -



pus la dispozi?ie de ofertant pe baza de contract de comodat B) Motorina- alimentare din statii pe
baza card emis de ofertant ?i - livrare la sediul Autorita?ii Contractante cu stocare intr-un recipient
stabil de stocare -pus la dispozi?ie de ofertant pe baza de contract de comodat

II.1.5)
Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)

09134200-9 - Motorina (Rev.2)

09132100-4 - Benzina fara plumb (Rev.2)

30163100-0 - Carduri pentru cumparat combustibil (Rev.2)

II.1.6)
Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice

Nu

II.2)
Valoarea totala finala a contractului (contractelor)

II.2.1)
Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor

59,808 RON

 SECTIUNEA IV: PROCEDURA

IV.1)
Tipul procedurii

IV.1.1)
Tipul procedurii

Licitatie deschisa

IV.2)
Criterii de atribuire

IV.2.1)
Criterii de atribuire

Pretul cel mai scazut

IV.2.2)
S-a organizat o licitatie electronica

Nu



IV.3)
Informatii administrative

IV.3.1)
Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta

PAAP 24.04.2017, poz 3

IV.3.2)
Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract

Da

 Anunt de participare

Numarul anuntului in JO: 2017/S147-305235 din 03.08.2017

 SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: 87 Denumirea: Lot 2 - achizi?ie motorina pe baza de card emis de operatorul economic

V.1)
Data atribuirii contractului 02.10.2017

V.2)
Numarul de oferte primite 2

Numarul de oferte admisibile 1

V.3)
Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

COPROT S.R.L.

Adresa postala: STR. Carpati, nr. 7, Bl.PB19, Ap1 , Localitatea: Oradea , Cod postal: 410150 , Romania
, Tel. 0259479254 , Email: coprot@rdsor.ro , Fax: 0259444717 , Adresa internet (URL):
http://coprot.rdsor.ro

V.4)
Informatii privind valoarea contractului

Estimarea initiala a valorii contractului

Valoarea: 61824.00 Moneda: RON Fara TVA

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 59808.00 Moneda: RON Fara TVA



V.5)
Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

V.6)
Lista de Loturi

2

 SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1)
Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri comunitare

Nu

VI.2)
Alte informatii

Ofertantul isi asuma raspunderea exclusiva pentru legalit. si autenticitatea tuturor doc. Prezentate in
vederea participarii la procedura. Analizarea doc. prezentate de ofertanti de catre comisia de
evaluare nu angajeaza din partea acesteia nici o raspundere sauobligatie fata de acceptarea ca fiind
autentice sau legale si nu inlatura raspunderea exclusiva a ofertantului sub acest aspect. Garantia de
participare la procedura se depune in SEAP in format electronic pana la termenul limita de primire a
ofertelor - ora si data stabilita de SEAP. • Ofertantilor clasati pe primul loc, cu oferte egale, autorit.
contrac. le va solicita sa posteze in SEAP o noua propunere financiara, caz in care contractul va fi
atribuit of. a carei noua prop. financiara are punctajul cel mai mare. Ofertantii au obligatia de a
respecta termenul limita de primire a noii propuneri financiare, solicitata de AC prin intermediul SEAP.

VI.3)
Cai de atac

VI.3.1)
Organismul competent pentru caile de atac

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor

Adresa postala: Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea: Bucuresti , Cod postal:
030084 , Romania , Tel. +40 213104641 , Email: office@cnsc.ro , Fax: +40 213104642 / +40
218900745 , Adresa internet (URL): http://www.cnsc.ro

Organismul competent pentru procedurile de mediere

VI.3.2)
Utilizarea cailor de atac

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac



VI.3.3)
Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac

Biroul Achizitii din cadrul SC Confort Urban SRL

Adresa postala: Strada Varful cu Dor nr. 10 , Constanta , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900076 ,
Romania , Tel. +40 02416772299 , Email: secretariat@conforturban-ct.ro , Fax: +40 672299

VI.4)
Data expedierii prezentului anunt

16.10.2017 09:23

(LicitatiaPublica.ro)




